— 1 —

广西壮族自治区柳州市

医疗保障事业管理中心文件

柳医保中心发〔2022〕4号

关于做好职工基本医疗保险普通门诊共济保障
结算服务工作有关问题的通知

各县（区）医保中心，全市各定点医疗机构：

根据《广西壮族自治区人民政府办公厅关于印发广西职工基

本医疗保险门诊共济保障实施办法的通知》（桂政办发〔2021〕

137号）规定，为做好我市职工基本医疗保险普通门诊共济保障

结算服务工作，确保参保人员及时合规享受相应待遇，现将有关

事项通知如下。

一、职工门诊共济保障就医定点管理

可使用职工医保普通门诊费用统筹保障的定点医疗机构应

当同时具备以下条件：

（一）与市、县（含柳江区）医保中心签订《柳州市基本医

疗保险定点医疗机构服务协议》；

— 2 —

（二）已开通使用职工医保普通门诊统筹基金权限（具体符

合条件机构名单详见附件 1）。

定点零售药店及仅限使用个人账户的定点医疗机构仍按原

结算规定执行，参保人员在此产生的医药费用不享受职工普通门

诊统筹待遇，不累计职工普通门诊统筹起付标准。

二、参保人员职工门诊就医管理

我市正常参保缴费的职工在定点医疗机构（含异地）凭本人

社会保障卡或医保电子凭证直接结算门诊发生的职工普通门诊

统筹支付范围内医疗费用。因信息系统故障及其他原因无法实现

直接结算且符合职工医保普通门诊费用统筹保障范围的，由参保

人员到我市医保经办机构提出申请，我中心审核后直接报销职工

医保普通门诊费用。

三、职工门诊费用结算管理

（一）医保信息系统对职工普通门诊统筹待遇不另外增设医

疗类别，使用“普通门诊”医疗类别进行结算。定点医疗机构工

作人员办理职工医保参保人员普通门诊费用登记结算时，选择

“普通门诊”类别进行挂号登记和门诊费用结算，医保信息系统

按照职工普通门诊统筹待遇政策自动计算统筹基金和个人账户

支付金额。

（二）按就医地统一管理原则，异地职工医保参保人员在我

市定点医疗机构进行普通门诊结算的，结算流程同本地参保人员。

— 3 —

由此发生的费用由医保经办机构按异地就医清算流程统一进行

清算。

（三）享受门诊特殊慢性病医疗待遇人员在门诊（含异地）

治疗相应疾病的，定点医疗机构仍按原流程选择“门诊慢性病”

类型进行登记结算。

四、个人账户共济使用

（一）职工医保个人账户共济代支操作流程与原“普通门诊”

代支相同。已办理职工医保个人账户共济捆绑的职工医保参保人

员，在定点医疗机构就医发生的普通门诊医疗费用，经职工普通

门诊统筹和本人个人账户支付后，仍需个人负担的医疗费用可以

按个人账户共济代支相关文件规定使用授权人的个人账户余额

代为支付。

（二）使用个人账户共济代支的医疗费用不进入授权人的职

工普通门诊统筹支付范围，不累计职工普通门诊统筹起付标准。

五、门诊特殊慢性病费用处理

享受门诊特殊慢性病医疗待遇人员在门诊（含异地）治疗相

应疾病的，继续按门诊特殊慢性病政策享受待遇，其门诊特殊慢

性病费用不重复进入职工普通门诊统筹支付范围，不累计职工普

通门诊统筹起付标准。定点医疗机构应将门诊特殊慢性治疗费用

与治疗其他疾病的门诊费用分开结算。

六、健康体检费用结算

健康体检费用按规定不纳入职工门诊统筹支付，医保信息系

— 4 —

统通过诊断代码进行限制（健康体检诊断代码详见附件 2）。各

定点医疗机构在办理健康体检费用结算时应准确录入相应诊断，

因未按规定录入诊断导致统筹基金支付的，由定点医疗机构承担

责任。

七、已结算费用处理

2022 年 1 月 1 日起在定点医疗机构发生的合规职工医保普

通门诊费用均由医保信息系统自动进行门诊统筹起付标准累计。

对于因医保信息系统相关功能未完善，而导致门诊合规费用超过

起付标准但无门诊统筹支付的，该笔费用可在定点医疗机构办理

退费重新结算，请各定点医疗机构配合做好退费重结及解释工作。

八、定点医疗机构费用的拨付与结算

我市城镇职工基本医疗保险普通门诊统筹实行总额预付制

管理下年初预算、按月预拨、年终结算的拨付办法。同时针对门

诊医疗服务特点，积极探索职工普通门诊统筹费用“APG 点数

法”付费方式改革。

（一）年初预算。全市职工普通门诊统筹年初预算总额根据

年度职工基本医疗保险基金收入确定。

（二）月度预拨。定点医疗机构按月度申报的医疗费用，在

月度总额预算指标之内的，按实际支出的 95%拨付；超出月度总

额预算指标的，按月度预算指标的 95%拨付。

（三）年终结算。定点医疗机构职工普通门诊统筹年终结算

费用根据本年度可用于结算的职工基本医疗保险基金总额及本

— 5 —

机构的年度考核评分确定。具体年终结算办法以年度结算方案为准。

九、工作要求

（一）请各定点医疗机构认真组织实施，重视职工普通门诊

共济保障相关工作的推进，确保政策落到实处，同时积极配合做

好新政策的宣传解释。

（二）各定点医疗机构应严格按照相关政策规定加强业务培

训，规范诊疗行为，及时反馈职工普通门诊统筹实际运行中发现

的问题，持续提高医疗水平与医保结算服务质量。

（三）定点医疗机构应坚持循证治疗原则，制定合理治疗方

案，合理用药、合理检查、合理治疗、合理收费，如有违规收费

或欺诈骗保等损害医保基金安全的违法违规行为，将按相关规定

惩戒处理。

（四）各县（区）医保中心需及时更新相关政策宣传资料，

做好对新政策的宣传解读，答疑解惑，指导辖区定点医疗机构开

展相关工作，同时强化监管，确保政策规范落地。

附件：1.职工普通门诊统筹适用定点医疗机构名单

2.健康体检诊断代码表

柳州市医疗保障事业管理中心

2022年 1月 21日

— 6 —

附件 1

职工普通门诊统筹适用定点医疗机构名单

序号 行政区划 医疗机构代码 医疗机构名称

1 城中区 H45020200011 柳州市人民医院

2 城中区 H45020200022 柳州市中西医结合医院

3 城中区 H45020200026 柳州市红十字会医院

4 城中区 H45020200060
柳州市妇幼保健院（柳州市妇产医院、

柳州市儿童医院）

5 城中区 H45020200066 柳州市中医医院

6 城中区 H45020200081 柳州市城中区阳光卫生所

7 城中区 H45020200103 柳州市柳东卫生院

8 城中区 H45020200104 柳州市军队离休退休干部静兰休养所卫生所

9 城中区 H45020200196 柳州桂中卫生所

10 城中区 H45020200197 广西科技大学卫生所

11 城中区 H45020200238 广西盛信物业管理有限公司柳州分公司卫生所

12 城中区 H45020200432 柳州市城中区城中社区卫生服务中心

13 城中区 H45020200503 柳州雅皓医疗管理有限公司雅皓卫生所

14 城中区 H45020200610 柳州市城中区河东街道社区卫生服务中心

15 城中区 H45020200616 广西仙茱国医馆有限公司柳州厚朴医院

16 城中区 H45020200620 柳州仪康医疗投资有限公司友谊卫生所

17 城中区 H45020200763 静兰街道社区卫生服务中心

18 城中区 H45020200770 柳州市城中区公园街道社区卫生服务中心

19 城中区 H45020200896 柳州市城中区潭中社区卫生服务中心

20 鱼峰区 H45020300009 柳州市鱼峰区阳和街道社区卫生服务中心

21 鱼峰区 H45020300015 柳州西江医院

22 鱼峰区 H45020300027 柳州市鱼峰区雒容镇中心卫生院

— 7 —

23 鱼峰区 H45020300031 柳州市鱼峰区灯台花苑社区卫生服务站

24 鱼峰区 H45020300032 广西壮族自治区柳江造纸厂职工医院

25 鱼峰区 H45020300033 柳州市鱼峰区洛埠镇卫生院

26 鱼峰区 H45020300034 柳州市鱼峰区龙擎苑社区卫生服务中心

27 鱼峰区 H45020300036 柳州市鱼峰区乘龙社区卫生服务站

28 鱼峰区 H45020300046 柳州市鱼峰区云屏社区卫生服务站

29 鱼峰区 H45020300048 柳州市鱼峰区柳东卫生所

30 鱼峰区 H45020300049 柳州荣立企业管理有限公司柳开卫生所

31 鱼峰区 H45020300057 悦民卫生所

32 鱼峰区 H45020300059 柳州市工人医院

33 鱼峰区 H45020300064 广西壮族自治区荣誉军人康复医院

34 鱼峰区 H45020300070 柳州市鱼峰区阳和工业新区翠湖社区卫生服务站

35 鱼峰区 H45020300084 柳州市鱼峰区凤起新都社区卫生服务站

36 鱼峰区 H45020300085 柳州市麒麟社区卫生服务中心

37 鱼峰区 H45020300087 柳州市鱼峰区大桥社区卫生服务站

38 鱼峰区 H45020300089 广西柳仁医疗管理有限公司柳仁卫生所

39 鱼峰区 H45020300092 柳州市鱼峰区洛维社区卫生服务站

40 鱼峰区 H45020300098 柳州市鱼峰区白云小区社区卫生服务站

41 鱼峰区 H45020300099 广西壮族自治区地质职工医院

42 鱼峰区 H45020300107 柳州市鱼峰区荣军街道社区卫生服务中心

43 鱼峰区 H45020300111 柳州市鱼峰区花岭社区卫生服务中心

44 鱼峰区 H45020300128 广西科技大学第二附属医院（柳州肿瘤医院）

45 鱼峰区 H45020300135 柳州市鱼峰区屏东社区卫生服务站

46 鱼峰区 H45020300144 柳州爱尔眼科医院

47 鱼峰区 H45020300167 柳州市鱼峰区宝山社区卫生服务站

48 鱼峰区 H45020300175 柳州市鱼峰区白沙镇卫生院

49 鱼峰区 H45020300178 柳州中一卫生所

50 鱼峰区 H45020300183 广西壮族自治区脑科医院

— 8 —

51 鱼峰区 H45020300187 柳州市鱼峰区丽都社区卫生服务站

52 鱼峰区 H45020300193
广西壮族自治区龙潭医院（广西壮族自治区第四人

民医院、广西壮族自治区胸科医院、广西壮族自治

区结核病医院）

53 鱼峰区 H45020300194 广西佳力电工集团有限公司整流器卫生所

54 鱼峰区 H45020300198 柳州市鱼峰区里雍镇卫生院

55 鱼峰区 H45020300199 柳州市鱼峰区驾鹤社区卫生服务中心

56 鱼峰区 H45020300206 柳州市鱼峰区羊角山卫生院

57 鱼峰区 H45020300217 柳州市和谐医疗服务管理有限公司天山卫生所

58 鱼峰区 H45020300433 广西地质矿产勘查开发局柳州白莲洞基地卫生所

59 鱼峰区 H45020300457 柳州市鱼峰区天马街道社区卫生服务中心

60 鱼峰区 H45020300458 柳州市鱼峰区五里亭街道社区卫生服务中心

61 鱼峰区 H45020300502 柳州市鱼峰区驾鹤社区卫生服务中心红锋站

62 鱼峰区 H45020300609 柳州盛康元血液透析中心

63 鱼峰区 H45020300615
中国人民解放军联勤保障部队第九二四医院

柳州医疗区

64 鱼峰区 H45020300645 柳州鱼峰西江医院综合门诊部

65 鱼峰区 H45020300766 柳州市鱼峰区白莲街道社区卫生服务中心

66 鱼峰区 H45020300078 柳州市鱼峰区职教园社区卫生服务中心

67 鱼峰区 H45020300892 柳州曙光医院

68 鱼峰区 H45029900611 柳州市鱼峰区箭盘山街道社区卫生服务中心

69 鱼峰区 H45029900614 柳州市康复医院

70 柳南区 H45020400004 柳州二空医院

71 柳南区 H45020400012 柳州市柳南区柳南街道社区卫生服务中心

72 柳南区 H45020400014 柳州市社会福利医院（柳州市精神病医院）

73 柳南区 H45020400017 柳州市柳南区西鹅卫生院

74 柳南区 H45020400038 柳州柳微医院

75 柳南区 H45020400041 柳州市柳南区太阳村镇卫生院

76 柳南区 H45020400050 柳州市柳南区河西街道社区卫生服务中心

— 9 —

77 柳南区 H45020400051 柳州市柳南区红阳社区卫生服务站

78 柳南区 H45020400053 柳州市柳南区航星敬老中心卫生所

79 柳南区 H45020400054 柳州市柳南区和平医院

80 柳南区 H45020400055 柳州市柳南区柳工社区卫生服务站

81 柳南区 H45020400062 柳州市柳南区潭西社区卫生服务站

82 柳南区 H45020400077 柳州市柳南区通达卫生所

83 柳南区 H45020400079 柳州市柳南区康达医院

84 柳南区 H45020400082 柳州市柳铁中心医院

85 柳南区 H45020400083 柳州市柳南区广济医院

86 柳南区 H45020400088 柳州矿建医院

87 柳南区 H45020400113 柳州市柳南区银山街道社区卫生服务中心

88 柳南区 H45020400115 柳州市柳南区金鹅卫生所

89 柳南区 H45020400121 柳州市柳南区航银综合门诊部

90 柳南区 H45020400125 柳州市柳南区南环街道社区卫生服务中心

91 柳南区 H45020400126 柳州市柳南区和谐社区卫生服务站

92 柳南区 H45020400129 柳州市柳南区十一冶医院

93 柳南区 H45020400142 柳州市康平医疗服务管理有限责任公司第二卫生所

94 柳南区 H45020400171 柳州市柳南区华丰社区卫生服务站

95 柳南区 H45020400172 柳州九龙医院

96 柳南区 H45020400176 柳州市柳南区康宁卫生所

97 柳南区 H45020400177 柳州市柳南区南天社区卫生服务站

98 柳南区 H45020400186 柳州市潭中人民医院 柳州市妇儿医院

99 柳南区 H45020400200 柳州市柳南区洛满中心卫生院

100 柳南区 H45020400207 柳州增鑫物业有限责任公司第一卫生所

101 柳南区 H45020400221 柳州恒康卫生所

102 柳南区 H45020400234 柳州市柳南区南站街道社区卫生服务中心

103 柳南区 H45020400235 柳州市柳南区南站街道太阳社区卫生服务站

104 柳南区 H45020400236 柳州市柳南区鹅山街道林溪社区卫生服务中心

— 10 —

105 柳南区 H45020400459 柳州市柳南区鹅山社区卫生服务中心

106 柳南区 H45020400625 柳州市柳南区柳石街道社区卫生服务中心

107 柳南区 H45020400626 柳州市柳南区潭西街道社区卫生服务中心

108 柳南区 H45020400632 柳州康华骨伤科医院

109 柳南区 H45020400646 柳州市柳南区银山街道万达社区卫生服务中心

110 柳南区 H45020400771 柳州市柳南区流山镇卫生院

111 柳南区 H45020401104 柳州市柳南区潭西街道十一冶社区卫生服务中心

112 柳南区 H45020401123 柳州市柳南区银山街道航星社区卫生服务站

113 柳南区 H45020401224 柳州民鑫卫生所

114 柳北区 H45020500001 柳州鹧鸪卫生所

115 柳北区 H45020500007 柳州柳北三建医院

116 柳北区 H45020500010 柳州长虹航天技术有限公司综合门诊部

117 柳北区 H45020500018 柳州柳北景秀卫生所

118 柳北区 H45020500020 柳州柳北和润综合门诊部

119 柳北区 H45020500025 柳州市市直机关保障中心医务室

120 柳北区 H45020500030 柳州市柳北区胜利宏力社区卫生服务中心

121 柳北区 H45020500035 柳州市柳北区紫薇园社区卫生服务站

122 柳北区 H45020500043 广西科技大学第一附属医院

123 柳北区 H45020500045 柳州市柳北区长塘镇卫生院

124 柳北区 H45020500063 柳州市柳北区桂景湾社区卫生服务站

125 柳北区 H45020500071 柳州柳空医院

126 柳北区 H45020500074 柳州东大肛肠中西医结合医院

127 柳北区 H45020500075 柳州市柳北区环宇社区卫生服务站

128 柳北区 H45020500076 广西柳钢医疗有限公司医院

129 柳北区 H45020500090 柳州健宁医院

130 柳北区 H45020500095 柳州柳北柳星综合门诊部

131 柳北区 H45020500109 柳州金葫卫生所

132 柳北区 H45020500132 柳州市柳北区沙塘镇中心卫生院

— 11 —

133 柳北区 H45020500145 柳州华瑞医院

134 柳北区 H45020500150 柳州柳北仁爱综合门诊部

135 柳北区 H45020500158 柳州二健卫生所

136 柳北区 H45020500164 柳州市柳北区胜利街道社区卫生服务中心

137 柳北区 H45020500173 柳州柳北二化卫生所

138 柳北区 H45020500174 柳州市柳北区黄村卫生院

139 柳北区 H45020500180 广西柳州泰升航运有限责任公司卫生所

140 柳北区 H45020500189 柳州市柳北区雀儿山社区卫生服务中心

141 柳北区 H45020500190 柳州贰运白沙医院

142 柳北区 H45020500209 柳州二运骨伤医院

143 柳北区 H45020500219 柳州柳北华昉卫生所

144 柳北区 H45020500237 柳州市柳北区东麟社区卫生服务站

145 柳北区 H45020500314 柳州市柳北区石碑坪镇卫生院

146 柳北区 H45020500612 柳州市柳北区柳钢社区卫生服务中心

147 柳北区 H45020500627 柳州市柳北区雅儒社区卫生服务中心

148 柳北区 H45020500769 柳州市柳北区白露卫生院

149 柳北区 H45020500783 柳州市柳北区凤凰社区卫生服务站

150 柳北区 H45020500830 柳州市柳北区解放社区卫生服务中心

151 柳北区 H45020500916 柳州市柳北区友谊社区卫生服务中心

152 柳北区 H45029900775 柳州麦康眼科医院

153 柳江区 H45020600133 柳江仁和福利医院

154 柳江区 H45020600774 柳州市柳江区人民医院地质队门诊部

155 柳江区 H45020600118 柳州新兴医院

156 柳江区 H45020600013 柳江宁康医院

157 柳江区 H45020600141 柳州市柳江区拉堡镇卫生院

158 柳江区 H45020600163 柳州市柳江区人民医院

159 柳江区 H45020600086 柳州市柳江区中医医院

160 柳江区 H45020600065 柳州市柳江区妇幼保健院

— 12 —

161 柳江区 H45020600108 柳州市柳江区穿山中心卫生院

162 柳江区 H45020600091 柳州市柳江区进德镇卫生院

163 柳江区 H45020600157 柳州市柳江区成团镇卫生院

164 柳江区 H45020600002 柳州市柳江区百朋中心卫生院

165 柳江区 H45020600058 柳州市柳江区三都中心卫生院

166 柳江区 H45020600097 柳州市柳江区土博镇卫生院

167 柳江区 H45020600153 柳州市柳江区里高镇卫生院

168 柳城县 H45022200823 柳城济民医院

169 柳城县 H45022200160 柳城爱心医院

170 柳城县 H45022200112 柳城县人民医院

171 柳城县 H45022200148 柳城县中医医院

172 柳城县 H45022200117 柳城县妇幼保健院

173 柳城县 H45022200191 柳城县太平中心卫生院

174 柳城县 H45022200192 柳城县沙埔镇卫生院

175 柳城县 H45022200195 柳城县东泉中心卫生院

176 柳城县 H45022200184 柳城县大埔镇卫生院

177 柳城县 H45022200106 柳城县古砦仫佬族乡中心卫生院

178 柳城县 H45022200072 柳城县寨隆镇卫生院

179 柳城县 H45022200204 柳城县冲脉镇卫生院

180 柳城县 H45022200023 柳城县六塘镇中心卫生院

181 柳城县 H45022200024 柳城县马山镇卫生院

182 柳城县 H45022200124 柳城县社冲乡卫生院

183 柳城县 H45022200080 柳城县凤山镇卫生院

184 柳城县 H45022200131 柳城县龙头镇卫生院

185 柳城县 H45022200166 柳城东华卫生院

186 柳城县 H45022200182 柳城县疾病预防控制中心门诊部

187 鹿寨县 H45022300039 鹿寨县中医医院（鹿寨县红十字会医院）

188 鹿寨县 H45022300181 鹿寨县中渡镇中心卫生院

— 13 —

189 鹿寨县 H45022300114 鹿寨县人民医院

190 鹿寨县 H45022300136 鹿寨县四排镇卫生院

191 鹿寨县 H45022300140 鹿寨县妇幼保健院

192 鹿寨县 H45022300102 鹿寨县寨沙镇中心卫生院

193 鹿寨县 H45022300042 鹿寨县寨沙镇龙江卫生院

194 鹿寨县 H45022300165 鹿寨县导江乡卫生院

195 鹿寨县 H45022300143 鹿寨县平山镇卫生院

196 鹿寨县 H45022300100 鹿寨县拉沟乡卫生院

197 鹿寨县 H45022300170 鹿寨县江口乡卫生院

198 鹿寨县 H45022300105 鹿寨县鹿寨镇中心卫生院

199 鹿寨县 H45022300101 鹿寨县黄冕镇中心卫生院

200 鹿寨县 H45022300061 鹿寨爱心医院

201 鹿寨县 H45022300495 鹿寨瑞健医院

202 鹿寨县 H45022300169 鹿寨鹿华医院

203 融安县 H45022400682 融安九洲医院

204 融安县 H45022400120 融安县东起乡卫生院

205 融安县 H45022400073 融安县中医医院

206 融安县 H45022400044 融安县人民医院

207 融安县 H45022400137 融安县大坡乡卫生院

208 融安县 H45022400159 融安县大将中心卫生院

209 融安县 H45022400047 融安县大良镇中心卫生院

210 融安县 H45022400119 融安县妇幼保健院

211 融安县 H45022400156 融安县板榄镇中心卫生院

212 融安县 H45022400161 融安县桥板乡卫生院

213 融安县 H45022400155 融安县沙子乡卫生院

214 融安县 H45022400146 融安县泗顶镇中心卫生院

215 融安县 H45022400094 融安县浮石镇卫生院

216 融安县 H45022400162 融安县潭头乡卫生院

— 14 —

217 融安县 H45022400037 融安县长安镇卫生院

218 融安县 H45022400127 融安县雅瑶乡卫生院

219 融安县 H45022400040 融安爱心医院

220 融水苗族自治县 H45022500776 融水瑞康综合门诊部

221 融水苗族自治县 H45022500773 融水城南中西医结合康复医院

222 融水苗族自治县 H45022500202 融水苗族自治县融水镇卫生院

223 融水苗族自治县 H45022500891 融水贝江医院

224 融水苗族自治县 H45022500203 融水苗族自治县人民医院

225 融水苗族自治县 H45022500223 融水苗族自治县中医医院

226 融水苗族自治县 H45022500225 融水苗族自治县妇幼保健院

227 融水苗族自治县 H45022500230 融水苗族自治县和睦镇卫生院

228 融水苗族自治县 H45022500229 融水苗族自治县永乐镇卫生院

229 融水苗族自治县 H45022500216 融水苗族自治县同练瑶族乡卫生院

230 融水苗族自治县 H45022500232 融水苗族自治县汪洞乡卫生院

231 融水苗族自治县 H45022500227 融水苗族自治县杆洞中心卫生院

232 融水苗族自治县 H45022500226 融水县苗族自治滚贝侗族乡卫生院

233 融水苗族自治县 H45022500213 融水苗族自治县怀宝镇卫生院

234 融水苗族自治县 H45022500215 融水苗族自治县良寨乡卫生院

235 融水苗族自治县 H45022500212 融水苗族自治县洞头中心卫生院

236 融水苗族自治县 H45022500233 融水苗族自治县安太乡卫生院

237 融水苗族自治县 H45022500220 融水苗族自治县香粉乡卫生院

238 融水苗族自治县 H45022500211 融水苗族自治县四荣乡卫生院

239 融水苗族自治县 H45022500228 融水苗族自治县三防中心卫生院

240 融水苗族自治县 H45022500205 融水苗族自治县大年乡卫生院

241 融水苗族自治县 H45022500222 融水苗族自治县拱洞中心卫生院

242 融水苗族自治县 H45022500201 融水苗族自治县红水乡卫生院

243 融水苗族自治县 H45022500218 融水苗族自治县白云中心卫生院

244 融水苗族自治县 H45022500231 融水苗族自治县大浪镇卫生院

— 15 —

245 融水苗族自治县 H45022500214 融水苗族自治县安陲乡卫生院

246 三江侗族自治县 H45022600149 三江侗族自治县中医医院

247 三江侗族自治县 H45022600006 三江侗族自治县丹洲镇卫生院

248 三江侗族自治县 H45022600068 三江侗族自治县人民医院

249 三江侗族自治县 H45022600052 三江侗族自治县八江镇卫生院

250 三江侗族自治县 H45022600067 三江侗族自治县古宜镇卫生院

251 三江侗族自治县 H45022600151 三江侗族自治县同乐苗族乡卫生院

252 三江侗族自治县 H45022600005 三江侗族自治县和平乡卫生院

253 三江侗族自治县 H45022600056 三江侗族自治县妇幼保健院

254 三江侗族自治县 H45022600138 三江侗族自治县富禄苗族乡中心卫生院

255 三江侗族自治县 H45022600003 三江侗族自治县斗江镇卫生院

256 三江侗族自治县 H45022600008 三江侗族自治县林溪镇中心卫生院

257 三江侗族自治县 H45022600130 三江侗族自治县梅林乡卫生院

258 三江侗族自治县 H45022600029 三江侗族自治县洋溪乡卫生院

259 三江侗族自治县 H45022600134 三江侗族自治县独峒镇中心卫生院

260 三江侗族自治县 H45022600069 三江侗族自治县程村乡卫生院

261 三江侗族自治县 H45022600154 三江侗族自治县老堡乡卫生院

262 三江侗族自治县 H45022600019 三江侗族自治县良口乡中心卫生院

263 三江侗族自治县 H45022600147 三江侗族自治县高基瑶族乡卫生院

264 三江侗族自治县 H45022600093 三江华强精神病医院

265 三江侗族自治县 H45022600122 三江民族医院

注：以上名单统计时间截至 2022年 1月 20日，新增定点医疗机构

可使用职工普通门诊统筹基金的条件参照本通知第一条。

— 16 —

附件 2

健康体检诊断代码表

诊断代码 诊断名称

Z00.001 健康查体

Z00.100 儿童常规健康检查

Z10.000 职业性健康检查

Z10.100 公共机构居民的常规一般性健康查体

Z10.200 军队的常规一般性健康查体

Z10.300 体育比赛队的常规一般性健康查体

Z10.800 常规一般性健康查体，其他限定人群的

公开方式：主动公开

柳州市医疗保障事业管理中心 2022年 1月 21日印发